ПРОЕКТ

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от __ мая 2022 года                                                                                                     № ___
О награждении Почетной грамотой Краснинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы,   Краснинская       районная   Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой  Краснинской районной Думы:
-  Карпову Елену Васильевну -   учителя начальных классов МБОУ Гусинская средняя школа Краснинского района Смоленской области за добросовестный многолетний труд, высокий профессионализм и компетентность, творческий и инновационный подход к педагогической деятельности, большой личный вклад в создание условий, обеспечивающий высокий уровень воспитания и развития обучающихся;
- Степанову Любовь Владимировну – учителя начальных классов МБОУ Гусинская средняя школа Краснинского района Смоленской области за добросовестный многолетний труд, высокий профессионализм и компетентность, творческий и инновационный подход к педагогической деятельности, большой личный вклад в создание условий, обеспечивающий высокий уровень воспитания и развития обучающихся.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Председатель
Краснинской районной Думы

              И.В. Тимошенков